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BZP.271.22.2020 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 18 im. Kubusia 

Puchatka w Pile”. 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawcy przesłane dn. 20 października 2020 r.: 

 

Pytanie 1.  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wykonania:  

- słupów nośnych ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo o średnicy 76,1x3mm lub profilu zamkniętego 

80x80x3mm 

- barier, elementy ozdobnych, daszków z tworzywa sztucznego w postaci płyt z HDPE o grubości 15 m 

- podestów antypoślizgowych z tworzywa sztucznego w postaci płyt HDPE. 

Użyte w projekcie urządzenie referencyjne jest urządzeniem importowanym, produkowanym poza Unią 

Europejską (Chiny), wyrażenie zgody na zastosowanie standardowych materiałów równoważnych urządzeń 

produkowanych w Polsce pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego większej ilości ofert, a przez to 

podniesienie konkurencyjności postępowania przetargowego i w konsekwencji pozwoli Zamawiającemu na 

udzielenie zamówienia za najbardziej korzystną cenę. Ponadto w związku z panującą epidemią 

koronawirusa w Polsce i na świecie Zamawiającemu powinno szczególnie zależeć na wspieraniu Polskich 

przedsiębiorców poprzez zakup urządzeń produkowanych w całości w naszym kraju. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie urządzenia i materiały były zgodne z zapisami SIWZ i 

Programem Funkcjonalno-Użytkowym. Nie dopuszcza się zmian materiałowych.  

 

Pytanie 2.  

Czy biorą Państwo pod uwagę przesunięcie terminu wykonania zadania? Termin zakończenia prac do 

18.12.2020 r. wydaje się niemożliwy ze względu na procedurę rozstrzygnięcia postępowania, prace 

projektowe i uzgodnienia oraz okres oczekiwania na urządzenia. Biorąc pod uwagę powyższe oraz 

niepewną sytuację związaną z epidemią COVID-19, sugerujemy przedłużenie terminu realizacji o co 

najmniej 30 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /-/ dr inż. Piotr Głowski 


